(66 DEL DISTRITO CAPITAL, DE ACUERDO CON LOS PLANOS Y ESPECIFICACIONES ENTREGADOS POR LA 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial de la Secretaría de Educación del Distrito Capital para la 

ejecución del objeto del presente proceso es de TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES 

CUATRO MIL CIENTO NOVENTA PESOS M/CTE ($ 13.387.004.190,00), incluido A.IU. y demás tributos y costos 

que se causen por el hecho de celebración, ejecución y liquidación del contrato.  

CONCEPTO VALOR 

VALOR TOTAL COSTO DIRECTO  $ 10.120.967.861,00 

VALOR TOTAL COSTOS INDIRECTOS. 32.27 % (A.I.U.) $ 3.266.036.329,00